

Wpisany przez Administrator
czwartek, 05 marca 2015 00:00 - Poprawiony piątek, 06 marca 2015 15:00



W dniu 3 marca br. o godz. 17.00 w Auli Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu fanfary ogłosiły rozpoczęcie Gali XX-jubileuszowej edycji konkursu "Gospodarczo-Samorządowy HIT Regionów".

Podczas uroczystości wręczono laury podmiotom, które zostały zarekomendowane i zweryfikowane pozytywnie przez Kapitułę konkursu. Stowarzyszenie „Solna Dolina” znalazło się w gronie laureatów i otrzymało AKT NADANIA TYTUŁU HIT 2014 za osiągnięcia Stowarzyszenia „Solna Dolina” w latach 2009 – 2014. „Solną Dolinę” na gali finałowej reprezentowały: Magdalena Bawej - Prezes Stowarzyszenia, Beata Mruk – kierownik biura oraz Monika Jezierska i Magdalena Fabiniak. Gościem wieczoru była znakomita artystka - Ania Wyszconi, która uświetniła uroczystość swoim występem. Galę prowadziła znana dziennikarka, prezenterka, gospodyni autorskiego programu „Ewa i jej goście”- Ewa Siwicka.

Nazwa „Konkurs HIT” pojawiła się w Wielkopolsce dokładnie 20 lat temu, jesienią 1994 roku. Uroczyste ogłoszenie wyników pierwszej edycji nastąpiło na początku roku 1995. Jest to dziś jedno z najstarszych w Polsce przedsięwzięć promocyjnych. Z latami okrzepło i trwale wrosło w gospodarczy pejzaż regionu wielkopolskiego. Co więcej - zakiełkowało dorodnymi pędami także w regionach ościennych: kujawsko-pomorskim, lubuskim i pomorskim. Celem konkursu jest promocja najlepszych produktów, usług i dokonań firm, samorządów lokalnych oraz przedsięwzięć ekologicznych i organizacyjnych. Konkurs służy również promocji walorów gospodarczych i ekologicznych regionów, a jego głównym założeniem jest: dostrzec, wyłowić i uhonorować tytułami HIT szczególnie wartościowe dokonania rynkowe, ekologiczne, edukacyjne, kulturalne i samorządowe. Gratulujemy „Solnej Dolinie” znalezienia się w elitarnym gronie nagrodzonych Tytułem HIT 2014 i życzymy dalszych sukcesów, dających satysfakcję i mobilizujących do wytężonej pracy na rzecz mieszkańców naszego obszaru.

{gallery}galeria/2015/Solna_hit{/gallery}